（土研様式B-4）
【課題管理番号】
令和　　年　　月　　日
関連分野の情勢調査報告書
国立研究開発法人土木研究所　殿
（責任者）
	機関名
	：

	所属 役職
	：

	氏名
	：

（公印不要）
	事業名
	革新的社会資本整備研究開発推進事業

	研究開発課題名

	研究開発担当者
所属 役職 氏名

上記委託研究開発に関する情勢調査結果を下記のとおり報告します。
記
１．業界の動向
２．注目すべき技術（類似技術及び周辺技術も含む）
３．本研究開発と注目すべき技術との関係
―――以下の注意事項は、提出時には削除してください。―――
（注）① 必要に応じ、資料（文献、新聞の写し等）を添付してください。
      ② 部数      １部
         用紙      Ａ４
      ③ 提出期限　毎年6月末日
PAGE
【土研2020.02】